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									Du har inte behörighet att redigera denna sida, av följande anledning:



Den åtgärd du har begärt kan enbart utföras av användare i gruppen: Användare.





Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="1" user="Botten Anna@OCRBOT" /></noinclude>
''F: Om'' <br />: jag sammanfattar det så vid första samtalet, då ringer han upp dig. Han ringer upp mig ja.


''F: Det'' <br />: måste väl då ha inneburit att om jag säger det. Ja, det är klart att jag blev förvånad. Jag blev ju intresserad naturligtvis och hans förklaring, gav förklaringen att, som jag sa här, att han hade så talades det an blev lite förvånad möten i en lägenhet på söder. Och då erinrade han sig detta samtal, hade refererat just till ett möte i någon lägenhet på söder kvällen före mordet. Jag tror inte alls att det är inom samma grupp och så där vidare...


''F: Sen'' <br />: kom det då ett samtal två, men då ringer du upp honom på hans arbetsplats. Ja, just det.


''F: Det'' <br />: är första samtalet var det utanför arbetstid då. Var vid halv sju på morgonen, eller sju på morgonen.


''F: Har'' <br />: det förekommit fler samtal än de här två?


''F: Kom'' <br />
 frågan upp redan vid det här första samtalet, huruvida

informerat spaningsledningen i Palmemordet om?

Ja, visst, det var det han sa, att

hade berättat för honom

att det här och att han hade berättat det. Jag tror det var för åklagarna

Jag tror att det var för åklagarna, t.o.m. Morath sa

första

hade berättat att han hade varit och berättat

om de här sakerna (ohörbart) mötet och namn o.s.v. för åklagarna och då

nämnde han också, jag tror det var Morath.

Ja, jag tror att jag ringde honom också någon gång på åt sommarställe, inte sommarställe, nånting sånt där. Jag sökte honom, men jag kan faktiskt inte komma ihåg var det var och jag tror inte att det var någonting av intresse somssades då. Och allra helst inga nya namn, ingenting. Jag kan möjligen ha berättat för honom nånting. Jag kan tänka mig att jag kan ha berättat fast jag (ohörbart) att jag under mellantiden hade fått tag i namnet och träffat också den källa jag hade, som från början var anonym för mig och det har jag berättat för Ölvebro också. Det var kanske det jag berättat för honom, men jag är osäker på vad det handlar Jag tror vi har haft tre samtal.
[[Kategori:Väntar_på_granskning]]<noinclude></noinclude>

Tillbaka till Sida:Pol-1992-03-20 D14460-01-A Södermötet.pdf/5.
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